Postadress/Postal address
Swansons Telemekanik AB
Hålstensvägen 4
SE-446 37 Älvängen
Telefon nr/Telephone no
+46(0)303-746 320
Hemsida/Webb

lättmonterad, smidig och snygg i svart design,
Dragavlastning finns i kapslingen.
Konstruktionen är lätt att öppna och enkel att
installera
Utförd med modern högeffektiv switchteknik
och har välfiltrerad och stabil utspänning.
SM30-25-75W: Nätaggregatet i svart
självventilerad plåtkapsling med en utgång. För
väggmontage och har 2st genomförningar.
Utspänningen är justerbar, 22-27V.
SM30-120W: Nätaggregatet i svart
självventilerad plåtkapsling med två utgångar.
För väggmontage och har 3st genomförningar.
Utspänningen är justerbar, 22-27V.
E-Nummer    Typ Effekt              Utsp. och ström     H x B x D mm
5218060 SM30/12-2 25W 12V 2A  140 x 60 x 57
5218061 SM30/12-5 75W 12V 5A 205 x 110 x 65
5218062 SM30/12-10 120W 12V 10A 205 x 110 x 65
5218063 SM30/24-1 25W 24V 1,1A 140 x 60 x 57
5218064 SM30/24-3 75W 24V 3A 205 x 110 x 65
5218065 SM30/24-5  120W 24V 5A  205 x 110 x 65
                        SM40
                     Strömförsörjning med plats för batteri
Postadress/Postal address
Swansons Telemekanik AB